

多伦科技股份有限公司

2018年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2018年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2018年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	55,180.85	50,875.34	8.46
营业利润	15,958.37	11,543.24	38.25
利润总额	15,931.03	11,542.67	38.02
归属于上市公司股东的净利润	13,159.59	10,193.06	29.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,322.63	9,571.51	28.74
基本每股收益(元)	0.2122	0.1644	29.08
加权平均净资产收益率	9.35%	7.38%	1.97
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	210,235.40	203,600.38	3.26
归属于上市公司股东的所有者权益	146,928.45	136,275.46	7.82

股 本	62,709.00	62,004.00	1.14
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	2.34	2.20	6.36

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、上表数据按公司合并报表数据填制。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 公司报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司紧紧围绕董事会年初确定的发展战略、经营目标，实施精益管理、优化战略布局，实现经营业绩稳步向好。经初步核算，全年实现营业收入55,180.85万元，较上年同期增长8.46%；营业利润15,958.37万元，较上年同期增长38.25%；利润总额15,931.03万元，较上年同期增长38.02%；归属于上市公司股东的净利润13,159.59万元，较上年同期增长29.10%；基本每股收益0.2122元，较上年同期增长29.08%。

(二) 增减变动幅度达30%以上项目的主要变动原因

本期营业利润同比增长38.25%、利润总额同比增长38.02%，主要系本报告期营业收入增加，毛利率上升影响所致。

报告期内，公司驾考业务继续保持全国领先的市场份额，贡献了较高的毛利率；公司持续投入研发和科技创新，积极推进研发成果向产品转化，深挖市场及客户需求，提供综合解决方案，提升公司服务客户能力，积极培育新业务，使得公司业绩稳健增长。

三、风险提示

本公告所载2018年度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司正式披露的经审计后的2018年年度报告中披露的数据存在差异，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会
2019年2月13日